AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Santa Rita do Pardo/MS, através da Pregoeira Oficial, torna público aos
interessados o seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 0025/2019
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0008/2019
OBJETO: Aquisição de tela permanente e conjunto de parques infantis, visando atender a demanda do
Município de Santa Rita do Pardo-MS, PROCESSO Nº 71/800.018/2018 e CONVÊNIO Nº 29.069/2019
celebrado com a Secretaria de Estado de Meio Ambiente, Desenvolvimento Econômico, Produção e
Agricultura Familiar - SEMAGRO.

Vencedor(es): ARI ERICH GOHL - ME,  no Anexo I/Lote 0001 - itens: 2,3, totalizando R$ 112.400,00 (cento e
doze mil e quatrocentos reais); DOCE INFANCIA MOVEIS E BRINQUEDOS LTDA EPP,  no Anexo I/Lote
0001 - item: 1, totalizando R$ 7.490,00 (sete mil e quatrocentos e noventa reais); J. L. CARAIS MOVEIS E
BRINQUEDOS LTDA - ME,  no Anexo I/Lote 0001 - item: 5, totalizando R$ 15.957,50 (quinze mil e
novecentos e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos); JB CARDOSO - ME,  no Anexo I/Lote 0001 - item:
4, totalizando R$ 5.362,80 (cinco mil e trezentos e sessenta e dois reais e oitenta centavos);

Santa Rita do Pardo/MS, 1 de abril de 2019.

MAIANY SANTOS DA SILVA
Pregoeira Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pela Pregoeira.

Santa Rita do Pardo/MS, 1 de abril de 2019.

CACILDO DAGNO PEREIRA
Prefeito Municipal